CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1458/2021

Reparo na camada asfáltica, na Rua Candido
de Prince nº 490, no bairro Cambui.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar o
reparo na camada asfáltica, na Rua Candido de Prince nº 490, no bairro Cambui.

Justifica-se esta indicação, devido o estado precário da camada asfáltica,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de abril de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6R4J2W7C8V8F4C4
		2021-04-05T17:35:47-0300

		2021-04-05T17:35:47-0300